
令和７年度 江南市ソフトボール協会シニア大会

日時　：２０２５年７月６日(日)

場所　：蘇南公園多目的グランド、多目的広場

時間　：　　第１試合　　８：００

　　第２試合　　９：２０

　　第３試合　１０：４０

　　第４試合　１２：００

1. 古南シニア

7/6
A1

2. 上奈良･布袋シニア

7/6
B2

7/6
A2

3. 古東＆古北

7/6
B1

4. 宮田クラブ

※ 雨天等で試合開催の有無は、午前６時３０分にグランドで決定します。

　 江南市ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ協会 理事長 長尾光春(090-8323-2910)、事務局長 吉田高人(090-5869-8134)

　 又は協会ホームページ(http://www.konansoftball.com/)にて確認して下さい。

　 雨天等の日程変更は随時ホームページ等でお知らせしますので確認を願います。


